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РАСЧЕТ АГРЕГИРОВАННОЙ ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ДОХОДНОСТИ 

Прогноз финансовых показателей, тыс. руб.

Выручка

Прибыль от продаж

Прибыль до налогообложения

Чистая прибыль

Собственный капитал

Рентабельность собственного капитала (ROE)

Рентабельность продаж (ROS)

Коэффициент “Цена/Прибыль” (P/E)

Коэффициент “Цена/Выручка” (P/S)

Коэффициент “Цена/Балансовый капитал” (P/BV)

Балансовая цена акции, руб.

Стоимость акции на конец отчетного периода, руб.

Прогнозная стоимость акции через год, руб.

Доходность от курсовой динамики, % годовых

Дивидендная доходность, % годовых

Агрегированная доходность обыкновенных акций, % годовых  

 

15 051,35

8 580,00

8 599,11

0,2%

 

0,2%

14 061,76

7,4%

9,7%

6,34

0,61

0,57

 

 

 

2020П

18 338 658

6 119 611

8 417 157

4 159 017

20 923 895

24,8%

22,7%

2,35

0,53

0,61
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2021П

15 915 385

3 586 413

3 120 742

1 541 996

22 396 407
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